
  REPUBLIKA HRVATSKA 
 MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA DOMAŠINEC 
   OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 Na temelju članka 43. Statuta Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske 
županije" broj 3/13), članka 38. i 50. Pravilnika o unutarnjem redu jedinstvenog upravnog 
odjela Općine Domašinec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 19/10), Općinski 
načelnik Općine Domašinec, dana 28.12.2015. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o isplati prenamijenjenih sredstava planiranih  
2. Izmjenama i dopunama Proračuna Općine Domašinec za 2015. godinu 

 
Članak 1. 

Na temelju zamolbe Osnovne škole Domašinec od 16.12.2015. godine upućene 
općinskom načelniku Općine Domašinec i Općinskom vijeću Domašinec za prenamjenu 
sredstava namijenjenih za kazališne predstave za djecu, ista su 2. Izmjenama i dopunama 
Proračuna Općine Domašinec prenamijenjena za nabavu računala za uvođenje eDnevnika OŠ 
Domašinec.  

Financijska sredstva iz stavka 1. ovoga članka su namjenska. 
 

Članak 2. 
 
 Financijska sredstva u visini od 11.300,00 kuna isplaćuju se na račun Osnovne škole 
Domašinec, broj HR582340009116009502. 

 
Članak 3. 

 Troškovi isplate terete račun Proračuna Općine Domašinec za 2015. godinu broj 
38119 11. 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se na Oglasnoj ploči 
Općine Domašinec. 
 
KLASA: 602-01/15-01/02 
URBROJ: 2109/4-15-02-02 
Domašinec, 28.12.2015. 
 

 OPĆINSKI NAČELNIK 
Dragutin Lisjak 

 
 


